UBND QUẬN KIẾN AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐVSNCL NĂM 2024

Số: 06 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

 Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện các văn bản của Uỷ ban nhân dân quận: Kế hoạch số 210/KH-

UBND ngày 26/8/2024 và Thông báo số 604/TB-UBND ngày 28/8/2024 về việc

tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024; Quyết định số

2078/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của Uỷ ban nhân dân quận Kiến An về việc

phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 (gọi tắt

là Hội đồng tuyển dụng) thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự

tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024,

như sau:

(có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng đề nghị:

1. Phòng Nội vụ quận niêm yết công khai Thông báo và danh sách thí sinh

đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2024 tại trụ sở Ủy ban nhân dân quận theo quy định.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận đăng tải Thông báo và

danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 trên Cổng thông tin điện tử quận.

2

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận, các trường học công

lập thuộc quận niêm yết công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự

tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024.

4. Thời gian niêm yết và đăng tải từ ngày 14/10/2024.

5. Người đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2024:

- Trước ngày 17/10/2024, nộp 01 ảnh 3x4 để làm thẻ dự thi.

- Căn cứ danh sách, soát xét các thông tin cá nhân trong danh sách. Nếu có

sai sót hoặc thắc mắc, đề nghị phản ánh về phòng Nội vụ quận Kiến An chậm

nhất trong ngày 15/10/2024 (qua bà Hoàng Thị Anh, Chuyên viên phòng Nội vụ

quận, số điện thoại 0974.892.682). Sau thời gian nêu trên nếu không có phản

ánh thì Hội đồng tuyển dụng sẽ sử dụng thông tin trong danh sách để làm căn cứ

xét tuyển.

Mọi chi tiết xem tại phòng Nội vụ quận Kiến An (số 02 Cao Toàn,

phường Trần Thành Ngọ) hoặc Cổng thông tin điện tử quận Kiến An tại địa

chỉ: http://kienan.haiphong.gov.vn và tại các trường học công lập thuộc

quận Kiến An./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ TP;

- TTQU, TT HĐND quận;

- CT các PCT UBND quận;

- TT Văn hoá - TT và TT quận;

- Các trường công lập thuộc quận;

- Công thông tin điện tử quận;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Phong Doanh

		2024-10-14T14:49:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T14:58:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T14:58:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!